
　　　横浜市酉区役所

－≫区長　芳賀　宏江　様

平成23年９月６目

横浜駅西口晏全・健康・柵潔り∧≒I･゛j.｀

　　　まちづくり推昔臨議会

－-う会長　芳賀　宏江

横浜駅西口喫煙所の維持管理に伴う負担金のお支払について（依頼）

　新秋の候　ますます御清祥のごととお慶び申し上げます。

　平素より横浜駅周辺の「安全で健康で清潔なまちづくり」の推進に御理解、御協力をい

ただき、厚くお礼申し上げます。

　つきましては、喫煙所の維持管理にあたり、「横浜駅西口の２か所の喫煙所（ハマ・マナ

ステーション）の運営に係る費用の負担に関する覚書」及び、「平成23年度　事業収支予

算」に基づき、貴区の負祖金を賜りますよう、お願い申し上げます。

　また、ハマ・マナステーション２号機については、９月30日までに撤去することになっ

ております。平成23年６月３日に開催した第７回「横浜駅西口安全・健康・清潔まちづく

り推進協議会」で協議させていただきましたとおり、解体工事に係わる費用につきまして

もあわせて、貴区の負担金を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

負担金　￥４，６７５，０００／－
内訳　通常管理費

　　　解体工事費用

￥１，

￥３，

０００，０００．

６７５，０００．

※９月３０目（金）までに、下記口座にお振込みくださいますようお願い申し上げます。

・'■I■･　　　　d･

心外

昌則

ｊ
　
Ｉ
Ｉ
Ｌ

　
‘
ｌ
ｊ

９
・

。
．
ｊ
ｙ

‘

．
ｊ

Ｉ
！
タ
ー
ー
■
一
Ｉ
Ｉ

【振込先】

横浜銀行　藤棚支店　普通預金

●口座番号　1617118

●振込名義　横浜駅西口安全・健康・清潔まちづくり

　　　　　　　推進協議会｡会長　芳賀　宏江

〈事務局〉

　〒220･0051

　横浜市西区中央1･5･10

　西区役所区政推進課　企画調整係

　土屋

　TEL 045(320)8339

　FAX 045(322)9847


	page1

